
NEBEAKTUALIŲ KOMISIJOS PASIŪLYMŲ ATŠAUKIMAS 

(2013/C 109/04) 

Atšauktų pasiūlymų sąrašas 

Dokumentas Tarpinstitucinė procedūra Pavadinimas 

Užimtumas, socialiniai reikalai ir įtrauktis 

COM(1983) 13 — Tarybos reglamento (EEB), kuriuo Europos ekonominėje bendrijoje įgyvendinamas EEB ir Turkijos 
asociacijos tarybos sprendimas Nr. 3/80 dėl Europos Bendrijų valstybių narių socialinės apsaugos 
sistemų taikymo darbuotojams turkams ir jų šeimos nariams, pasiūlymas 

COM(2012) 130 2012/0061/COD Tarybos reglamento dėl naudojimosi teise imtis kolektyvinių veiksmų atsižvelgiant į įsisteigimo ir 
paslaugų teikimo laisves pasiūlymas 

Europos išorės veiksmų tarnyba 

COM(2012) 43 2012/0009/NLE Tarybos sprendimo dėl pozicijos, kurios Europos Sąjunga turi laikytis EEE jungtiniame komitete 
dėl XIII priedo (Transportas) pakeitimo pasiūlymas 

Plėtra 

COM(1984) 306 — Tarybos sprendimo dėl EEB ir Jugoslavijos bendradarbiavimo įgyvendinant 1983 m. balandžio 1 d. 
EEB ir Jugoslavijos bendradarbiavimo susitarimo nuostatas, susijusias su bendradarbiavimu socia
linės apsaugos srityje, projektas 

Įmonės ir pramonė 

COM(2010) 280 2010/0168/NLE Tarybos sprendimo dėl Jungtinių Tautų Europos ekonomikos komisijos taisyklės Nr. 100 priva
lomo taikymo motorinių transporto priemonių tvirtinimui, atsižvelgiant į jų elektrinę saugą, 
pasiūlymas 

COM(2010) 310 2010/0169/NLE Tarybos sprendimo dėl Jungtinių Tautų Europos ekonominės komisijos taisyklių Nr. 1, 3, 4, 6, 7, 
8, 10, 11, 12, 13, 13 H, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 28, 31, 34, 37, 38, 39, 43, 44, 
46, 48, 55, 58, 61, 66, 67, 73, 77, 79, 80, 87, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 102, 105, 
107, 110, 112, 116, 118, 121, 122, 123 ir 125 privalomo taikymo suteikiant variklinių trans
porto priemonių, jų priekabų ir joms skirtų sistemų, sudėtinių dalių bei atskirų techninių mazgų 
tipo patvirtinimą pasiūlymas 

Vidaus reikalai 

COM(2009) 701 2009/0186/NLE Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Australijos susitarimo dėl oro vežėjų atliekamo 
Europos Sąjungos pateiktų keleivio duomenų įrašo (PNR) duomenų tvarkymo ir perdavimo Aust
ralijos muitinės tarnybai sudarymo pasiūlymas 

COM(2009) 702 2009/0187/NLE Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Jungtinių Amerikos Valstijų susitarimo dėl oro vežėjų 
atliekamo keleivio duomenų įrašo (PNR) duomenų tvarkymo ir perdavimo Jungtinių Valstijų 
Vidaus saugumo departamentui (DHS) (2007 PNR Susitarimas) sudarymo pasiūlymas 

Teisingumas 

COM(2006) 399 2006/0135/CNS Tarybos reglamento, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 2201/2003 dėl jurisdikcijos ir 
nustatančio taikytinos teisės taisykles bylose, susijusiose su santuoka, pasiūlymas 

COM(2010) 708 2010/0347/APP Tarybos sprendimo, kuriuo iš dalies keičiamas 2008 m. vasario 28 d. sprendimas (2008/203/EB), 
įgyvendinantis Reglamento (EB) Nr. 168/2007 nuostatas dėl Europos Sąjungos pagrindinių teisių 
agentūros 2007–2012 m. daugiametės programos priėmimo, pasiūlymas 

COM(2002) 520 — Tarybos sprendimo dėl Europos Tarybos konvencijos dėl bendravimo su vaikais pasirašymo 
Europos bendrijos vardu pasiūlymas

LT 2013 4 16 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 109/7



Dokumentas Tarpinstitucinė procedūra Pavadinimas 

Europos kovos su sukčiavimu tarnyba 

COM(2001) 272 su 
pakeitimais, padarytais 
COM(2002) 577 

2001/0115/COD Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl Bendrijos finansinių interesų apsaugos baudžiamo
sios teisės priemonėmis pasiūlymas 

Mokesčiai ir muitų sąjunga 

COM(2003) 234 su 
pakeitimais, padarytais 
COM(2004) 468 

2003/0091/CNS Tarybos direktyvos, iš dalies pakeičiančios Direktyvą 77/388/EEB dėl pridėtinės vertės mokesčio 
pašto sektoriaus teikiamoms paslaugoms, pasiūlymas 

Prekyba 

COM(2005) 661 2005/0254/COD Tarybos reglamento dėl tam tikrų iš trečiųjų šalių importuojamų prekių kilmės šalies nuorodos 
pasiūlymas 

Kodifikavimas 

COM(2009) 546 2009/0154/COD Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl transporto priemonių radijo trukdžių (elektromag
netinio suderinamumo) pasiūlymas (kodifikuota redakcija)

LT C 109/8 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 4 16


	Nebeaktualių komisijos pasiūlymų atšaukimas  (2013/C 109/04)

